
I.MUNICIPALIDAO OE LOTA
, ALCALOIA

LOTA, 25 de JULIO de 2023.-

DECRETO No 2820 (C).-

V¡stos:

a) Sol¡c¡tud 'Turno Descanso Complementario por
Trabajo Extraordinario" de func¡onario de esta Corporación:

DIEGO VEGA CID
ANGELO ALARCON PARRA
FR AN C IS C O RIVERA H E N RIQ U EZ
RO XAN A C A8 RERA V ALDEAE N ITO
ELIANA ORMEÑO CARVALLO
JUDITH ¡TUÑOZ NÉIRA
OIGA YARGAS ROJAS
OLGA REYES ULLOA

DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA

25 0t 2A23
25 07 2023
25 07 2423
25 07 2023
25 07 2023
24 07 2023
25 07 2023
25 07 2023

OIEGO VEAA CID
ANGELO ALARCON PARRA
FRANC IS C O RIVERA H EN RI Q U EZ
ROXAN A C AB RER A V ALDEBEN ITO
ELIANA ORMEÑO CARVALLO
JUOITH I'UÑOZ NEIRA
O¿GÁ V'RGAS ROJ'S
OLGA REYES ULLOA

PERIOOO
OE§OE HASÍA

25 07 2423 25 07.2023
25 07 2423 2547 2023
25 07 2423 2547 2023
26 07 2423 2647 2023
25 07 2423 2547 2023
25 07 2423 2547 2023
25 07 2423 2547 2023
25 07 2423 2547 2423

25.07 2023
26 07 2023
26 07 2023
27 07 2023
26 07 2023
26 07 2023
25 07 2023
26 07 2023

b) Titulo lV de la Ley No 18.883, Estatuto Adm¡nistrativo
para funcionarios lvlunic¡pales.

c) Ley No 19.880, sobre base de los procedimientos
Administrativos que r¡gen los Actos de los Órganos de la Adm¡nistración del Estado.

d) Resoluc¡ón No 323 de Fecha 23105/2013, de
Contralor¡a General de la Repúbl¡ca que fija registro electrónico de Decretos, relativo a mater¡as de Personal
que indica.

e) Resolución N' '18 del 30.03.2017 de Contraloria
General de la Repúbl¡ca, que fija normas sobre tramitación en linea de Decretos y Resoluc¡ones relativos a la
materia de personal que indica

f) Resolución N' 6 del 29.03.2019 de Contraloria
General de la República, que fija normas sobre exenc¡ón de trámite de Toma de Razón, de las materias de
personal que se ¡ndican;

g) D.F.L. N0 1/2006, de Min¡ster¡o de lnterior, publicado
en D.O. del 26.07.2006 que fija texto refundido de la Ley No 18695.-

Y) en uso de lo dispuesto en el Art 124 y las facultades
que me conflere el Art.63, ambos de la Ley Na 18.695, Orgánica Constituc¡onal de Mun¡cipalidades.

DECRETO:

1.- Autoriza Turno Descanso Complementario por
Trabajo Extraordinario, a los Funcionar¡os (a)

NOMARE GRAOO HORAS REINCORPORACION

8' EMR
15'EMR
13' EMR
15' EMR
060 EMR
150 EMR
11' EMR
140 EMR

01

02
09
09
06
04
02
03

HORARIO
OESOE HASTA
1l:30 12 30
15:30 17 30
08:30 17 30
08:30 17:30
11 30 17 30
13130 17 30
08:30 10 30
14:30 17 30

ANOTESE. PUBLI
IA MUNICIPAL. NOTIFIQUESE SU OPORT

U ARJO EST
SECRETA

EN PAC ¡N A
HIVESE..

DE

LAZAR
E PERSONAL
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